



Pistill sveitarstjóra

Kæru íbúar og aðrir lesendur Áveitunnar.



Nú er fjölskyldu- og menningarhátíðin Fjör í Flóa að bresta á. Við vonum að íbúar og aðrir áhugasamir leggi leið sína á þá viðburði sem skipulagðir eru í tengslum við hátíðina. Það eru fyrirtæki og fjölskyldur að opna dyrnar fyrir gestum og gangandi og fulltrúar kvenfélaga, ungmennafélagsins Þjótanda ásamt íþróttæskulýðs- og menningarnefnd sveitarfélagsins hafa lagt á sig mikið og óeigingjarnt starf við skipulag og undirbúning hátíðarinnar til að gera hana sem ánægjulegasta fyrir okkur hin. Fyrir það eru þeim hér með færðar bestu þakkir.

Dagskrá hátíðarinnar er aðgengileg á facebook síðu sveitarfélagsins (Fjör í Flóa), Instagram (menningifloa) og á heimasíðu sveitarfélagsins www.floahreppur.is.

Ársreikningur Flóahrepps 2022

Nú hefur ársreikningur Flóahrepps fyrir árið 2022 verið samþykktur og undirritaður af sveitarstjórn Flóahrepps. Helstu niðurstöður úr ársreikningi eru þær að rekstrartekjur A og B hluta á árinu 2022 numu samtals 1.041,8 millj. kr., en þar af námu rekstrartekjur A hluta 1.010,2 millj. kr. Rekstrarniðurstaða A og B hluta var jákvæð um 11,9 millj. kr., en í A hluta var rekstrarniðurstaðan jákvæð um 8,0 millj. kr. Veltufé frá rekstri A og B hluta nam 52,9 millj. kr., en 37,5 millj. kr. í A hluta. Bókfært verð eigna sveitarfélagsins nam 1.056,3 millj. kr. í árslok 2022, eigið fé sveitarfélagsins í árslok nam 710,6 millj. kr. og skuldir og skuldbindingar sveitarfélagsins námu samtals 345,7 millj. kr. í árslok. Skuldahlutfall sveitarfélagsins í árslok 2022 nam 33,2%. Rekstrarjöfnuður sveitarfélagsins 2020-2022 var neikvæður um 5,9 millj. kr.

Ársreikningur sveitarfélagsins er aðgengilegur á heimasíðu sveitarfélagsins.

Hreinsunarátak

Eins og fram kom í síðasta pistli þá er hreinsunarátakið með öðru sniði en undanfarin ár. Gámasvæðið í Hrísmýri á Selfossi er opið og gjaldfrjálst fyrir íbúa og atvinnurekendur í sveitarfélaginu dagana 27. maí – 3. júní, að báðum dögum meðtöldum. Við hvetjum fólk til þess að taka til hendinni og gera snyrtilegt í kringum sig. Þó að sérstakt átak sé í gangi að vori þá eru íbúar hvattir til þess að huga að umhverfinu allt árið. Við minnum á grenndargámana við Þingborg og Félagslund þar sem hægt er að henda gleri og málmum.

Vinnuskóli Flóahrepps sumarið 2023

Erfiðlega hefur gengið að fá flokkstjóra við vinnuskóla Flóahrepps í sumar. Þónokkrir unglingar hafa sótt um starf í vinnuskólanum og bindum við vonir við að hægt verði að bjóða þeim vinnu í sumar við fjölbreytt störf innan sveitarfélagsins. Foreldrar/forráðamenn þeirra unglunga sem hafa sótt um hafa fengið upplýsingar um stöðu mála og fá frekari upplýsingar um leið og málin skýrast varðandi flokkstjórn/verkstjórn og skipulag vinnuskólans. Miðað við stöðu mála í dag verður að teljast ólíklegt að hægt verði að bjóða upp á slátt við heimahús þetta sumarið.

Uppfærsla á þjónustukorti fyrir Flóahrepp

Markaðsstofa Suðurlands hefur tekið að sér ráðgjöf varðandi uppfærslu á korti yfir þjónustu, afþreyingu og áfangastaði í Flóahreppi. Kortið var gefið út fyrir nokkrum árum og hefur reynt vel fyrir ferðamenn og aðra. Á kortinu koma fram upplýsingar um þjónustu í sveitarfélaginu ásamt yfirliti yfir athyglisverða staði. Ljóst er að þörf er á að uppfæra upplýsingar og texta í kortinu og er hér með óskað eftir því að þjónustuveitendur og atvinnurekendur sendi upplýsingar um sína starfsemi á sveitarstjóra floahreppur@floahreppur.is ef áhugi er fyrir því að vera inni á kortinu. Þegar vinnsla



kortsins verður komin vel af stað verður haft samband við þau fyrirtæki sem eru með skráða starfsemi sem gæti átt erindi inn á kortið.

Umhverfisverðlaun

Umhverfis- og samgöngunefnd Flóahrepps auglýsti eftir tilnefningum til umhverfisverðalauna fyrir lögbýli og fyrirtæki en verðlaunin verða veitt á hátíðarhöldum þann 17. júní. Íbúar eru hvattir til þess að senda tilnefningar á formann nefndarinnar: kobbikr@gmail.com eða nafnlaust í gegnum form á heimasíðu sveitarfélagsins undir fréttinni „tilnefningar til umhverfisverðalauna“.

Skólastjóri Flóaskóla

Þórunn Jónasdóttir hefur verið ráðin skólastjóri Flóaskóla og mun hún taka við starfinu af Gunnlaugu Hartmannsdóttur sem hefur ráðið sig til starfa við Skóla- og velferðarþjónustu Árneshöfna. Þórunn starfar í dag sem skólastjóri Hörðuvallaskóla í Kópavogi og var áður aðstoðarskólastjóri og þar áður deildarstjóri og staðgengill skólastjóra skólans frá stofnun skólans árið 2006. Hún lauk meistaranámi í stjórnunarfræðum menntastofnana árið 2014 og B.Ed viðbótarnámi í stærðfræðikennslu árið 2007. Hún öðlaðist leyfisbréf til að starfa sem grunnskólakennari árið 1989 að afloknu B.Ed námi til kennararéttinda. Þórunn er boðin hjartanlega velkomin til starfa við Flóaskóla um leið og Gunnlaugu eru þökkuð sín störf í þágu skólans og samfélagsins.

Umgengni á lóðum og lendum

Þeim tilmælum er hér með beint til eigenda og/eða umráðamanna húsa, mannvirkja og lóða í sveitarfélaginu að þeir fylgi ákvæðum í lögum og reglugerðum varðandi umgengni. Í þessu samhengi er bent á upplýsingar á vef Heilbrigðiseftirlits Suðurlands sem fer með eftirlit á þessum málum fyrir hönd sveitarfélagsins: <https://hsl.is/um-hsl/verkefni-fraedsla/lodir-og-lendum/> Eitt af hlutverkum heilbrigðisfulltrúa á vegum Heilbrigðiseftirlits er að fara í eftirlitsferðir um umdæmið til að kanna almenna umgengni á lóðum og lendum. *Íbúar, frístundahúsaeigendur og atvinnurekendur eru hér með hvattir til að gera úrbætur þar sem við á í þessum efnunum.*

Stöðuleyfi vegna lausafjármuna

Ástæða þykir til að benda á skyldu eigenda lausafjármuna, svo sem hjólhýsa (á tímabilinu október-maí), gáma, frístundahúsa í smíðum o.fl., til þess að sækja um stöðuleyfi til byggingafulltrúa eftir því sem við á. Hér má sjá leiðbeiningar frá Húsnæðis- og mannvirkjastofnun um umsóknir vegna stöðuleyfa sem er byggð á gildandi byggingarreglugerð: <https://byggingarreglugerd.kreatives.is/wp-content/uploads/2022/09/2.6.1-Umsokn-um-stoduleyfi.pdf>

Hægt er að sækja um stöðuleyfi í Þjónustugátt UTU <https://www.utu.is/thjonustugatt-utu/> og fer gjald eftir gildandi gjaldskrá Umhverfis- og tæknisviðs Uppsveita bs. <https://www.utu.is/gjaldskra-byggingarfulltrua/>

Athygli er vakin á því að stöðuleyfi er að hámarki gefið út til 12 mánaða í einu og því þarf að endurnýja stöðuleyfið árlega.

Samgöngur – vorheflun

Vegagerðin vinnur nú að vorheflun í sveitarfélaginu. Vegir eru víða í mjög slæmu ástandi og er brýnt að úrbætur verði gerðar í þeim efnunum á komandi árum af hendi Vegagerðarinnar. Sveitarfélagið hefur samband við Vegagerðina reglulega vegna ástands vega og eru ábendingar frá íbúum vel þegnar. Við höfum lagt áherslu á umbætur fyrir íbúa okkar og ekki síst vegna skólaaksturs þar sem slæmir vegir verða til þess að börn á leið í og úr skóla dvelja lengur í skólabílum en ef um góða vegi væri um að ræða.



Opnunartímar gámasvæðisins í Hrísmýri eru eftirfarandi:

Mánudaga – föstudaga: 13:00-17:00

Laugardaga: 13:00 – 16:00

Þjónusta á starfsstöð er eftirfarandi: almennt sorp, grófur úrgangur, hreint og litað timbur, pappi og pappír, plast, járn og málmar, spilliefni og steinefni.

Hafi íbúar áhuga á að panta til sín gáma á eigin vegum þá er hægt að hafa samband við ÍGF í síma 482-3371 eða á netfangið igf@igf.is

Viðtal við sveitarstjóra og oddvita:

Sveitarstjóri er almennt með viðveru á skrifstofu alla virka daga á opnunartíma skrifstofu og tekur á móti íbúum. Það getur verið gott að hringja á undan sér eða senda tölvupóst á hulda@floahreppur.is til að vera viss um að sveitarstjóri sé við og alltaf er hægt að bóka viðtal.

Oddviti er ekki með fasta viðveru á skrifstofu en íbúum er ávallt frjálst að heyra í honum, senda tölvupóst eða bóka viðtal við hann. Til að bóka viðtal við oddvita er best að senda tölvupóst á arni@floahreppur.is.

Húsvarsla í Þingborg og Félagslund:

Andri Þór Erlingsson leysir Ingibjörgu Einarsdóttur tímabundið af í starfi húsvarðar í Þingborg og sinnir húsvörslu í Félagslund. Bókanir og fyrirspurnir vegna félagsheimilanna berist til Andra í síma 866-7870 eða á netfangið andrierlingsson@gmail.com.

Opnunartími skrifstofu:

Minum á að opnunartími skrifstofu er frá 9:00-16:00 mánudaga-fimmtudaga og 9:00-13:00 á föstudögum. Síminn er opinn frá 9:00-13:00 alla virka daga og alltaf er hægt að senda tölvupóst á starfsmenn skrifstofu:

Anna Dóra ritari og gjaldkeri: anna@floahreppur.is

Hafdís bókari og launafulltrúi: hafdis@floahreppur.is

Hulda sveitarstjóri: hulda@floahreppur.is

Vaktsími vatnsveitu: 862-6848

Næsti fundur sveitarstjórnar:

Næsti fundur sveitarstjórnar Flóahrepps verður þriðjudaginn 6. júní kl. 9:00 Þingborg.

Hulda Kristjánsdóttir, sveitarstjóri